

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z przebudową i rozbudową zbiornika wodnego wraz z terenami przyległymi w ramach zadania pn. Rewitalizacja obiektu Zalew w Zaklikowie*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytania

Proszę o wyjaśnienia dotyczące przetargu na Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z przebudową i rozbudową zbiornika wodnego wraz z terenami przyległymi w ramach zadania pn. Rewitalizacja obiektu Zalew w Zaklikowie.

Pytanie 1

Jak należy interpretować zapis o wymogu posiadania doświadczenia zapisanego w rozdziale V punkcie 1.3.1.b). Czy należy wykazać się doświadczeniem w projektach zawierających **łącznie wszystkie wymienione elementy** (obiekty małej architektury, ścieżki dydaktyczne, urządzenia zabawowe, elementy siłowni plenerowej, zagospodarowanie zieleni), czy wystarczy przedstawić projekt, który zawiera co najmniej jeden z tych elementów? A może dopuszczalne jest wskazanie dwóch projektów, które wzajemnie dopełniają się łącznie posiadając wszystkie elementy. Proszę o doprecyzowanie warunku. Analogicznego wyjaśnienia proszę udzielić odnośnie kryterium doświadczenia zawodowego projektanta branży architektonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, zrealizował projekt zagospodarowania terenu obejmujący minimum jeden z przykładowych elementów wskazanych przez Zamawiającego w rozdziale V ust. 1 pkt 1.3 ppkt 1.3.1 lit b SIWZ, a więc może to być np. projekt zagospodarowania terenu w ramach budowy obiektów małej architektury wraz z pracami towarzyszącymi lub projekt budowy ścieżki dydaktycznej wraz z pracami towarzyszącymi. Nie dopuszcza się natomiast rozbicia na kilka zadań (usług) usługi projektowej zrealizowanej w ramach jednego opracowania (umowy) w celu uzyskania dodatkowej punktacji, tj. jeżeli opracowanie obejmowało projekt zagospodarowania terenu w ramach budowy siłowni terenowej, placu zabaw i zagospodarowanie zieleni oraz ścieżek dydaktycznych to dla potrzeb prowadzonego postępowania będzie to oznaczało realizację jednej usługi (zadania). Analogicznie sprawa będzie przedstawiać się przy ocenie doświadczenia zawodowego projektanta branży architektonicznej.

Pytanie 2

Jak należy interpretować zapis w rozdziale XX punkt 1.2 - doświadczenie zawodowe projektanta branży hydrotechnicznej. Czy należy wykazywać tylko projekty stawów o powierzchni przekraczającej 3ha, czy wszystkie projekty łącznie powinny mieć powierzchnię 3ha. A może dopuszczalne jest przedstawienie dwóch projektów stawów o powierzchni mniejszej niż 3ha, które łącznie mają powierzchnię większą niż 3ha i zaliczają się jako jeden projekt do punktacji?

Odpowiedź:

Zarówno wymagania określone w rozdziale XX punkt 1.2 SIWZ - doświadczenie zawodowe projektanta branży hydrotechnicznej, jak i zapis w rozdziale V ust. 1 pkt 1.3 ppkt 1.3.1 lit b SIWZ, dotyczą spełniania warunków udziału w postępowaniu określa, że pod uwagę będą brane tylko projekty dotyczące zbiorników o powierzchni min. 3 ha. Nie jest w tym przypadku możliwe łączenie (dodawanie) powierzchni zbiorników w ramach różnych dokumentacji realizowanych przez Wykonawcę - możliwość sumowania wielkości istnieje wyłącznie dla określenia wartości zrealizowanych przez Wykonawcę usług.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Tad.
Dariusz Toczyski